

**SP Moulding Lynge A/S**

**Vassingerødvej 97, 3540 Lynge**

**CVR-nr. 10 03 03 58**

## **Årsrapport 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
29.04.2026

---

Lars Ravn Bering  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

SP Moulding Lynge A/S

Vassingerødvej 97

3540 Lynge

CVR-nr.: 10 03 03 58

Hjemsted: Allerød

Stiftelsesdato: 23. juni 2000

### **Bestyrelse**

Lars Ravn Bering, formand

Tilde Kejlhof, næstformand

Palle Jørgensen

### **Direktion**

Søren Ulstrup

### **Revision**

**PricewaterhouseCoopers**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herredsvej 32

7100 Vejle

CVR-nr.: 33 77 12 31

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er sprøjtestøbning, værktøjsfabrikation og montageopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev 12.545 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende og på niveau med forventningen.

Den geopolitiske uro har haft indflydelse på vores kunders aktivitetsniveau og dermed også vores, men vi har sammen med vores kunder fundet gode løsninger.

Fortsat uro i den globale økonomi og volatile råvarepriser gør, at der er usikkerhed om vores aktivitetsniveau i 2026. Vi forventer i 2026 en omsætning og indtjening på niveau med 2025.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SP Group A/S, og der henvises til SP Group A/S' årsrapport, som kan downloades fra [www.sp-group.dk](http://www.sp-group.dk).

### Markeder og produkter

SP Moulding Lyng A/S råder over en bred vifte af sprøjtestøbmaskiner (heriblandt mange 2K maskiner) og er sammen med de andre støbere i koncernen blandt de største i Norden.

SP Moulding Lyng A/S råder over store kompetencer inden for sprøjtestøbning, samt produktudvikling, international sourcing af forme og råvarer, samt tillægsydelser som svejsning, lasergravering, print, færdigmontage, emballering og forsendelse af færdige produkter.

Pris er en væsentlig parameter og vi arbejder derfor for konstant af udnytte vores maskinpark optimalt og investere kraftigt i automatisering, for at blive endnu mere konkurrencedygtige.

Vi ser betydelige muligheder for at vækste på vores nuværende markeder og sammen med vores eksisterende kunder.

### Strategi

SP Moulding Lyng A/S vil øge eksporten fra den danske fabrik og den slovakiske fabrik, ved at samarbejde om at markedsføre teknisk plast og montage opgaver. Vi vil fortsætte med at overføre løntunge opgaver fra Vesteuropa til Slovakiet, fortsætte med at øge kapacitet og lagerplads, samt investere i teknologi og mennesker.

På alle markeder skal SP Moulding Lyng A/S vinde markedsandele ved bedre kundeservice, stærkere deltagelse i produktudvikling og en målrettet indsats mod brancher i vækst. Vi vil fortsætte med at øge vores kompetence-niveau og udnytte at vi er en del af en stor koncern. Vi vil tilbyde vores kunder en bedre sparring på et højt niveau, som igen afspejler at vi er en stor koncern.

Vi vil sammen med de andre støbere i gruppen arbejde videre på vores markedsføringsstrategi, hvor vi blandt andet i 2025 lancerede vores nye navn – nye logo og vores nye fælles hjemmeside.

På alle anlæg fortsætter vi med at optimere produktionen, blandt andet ved at indføre flere robotter, fokus på lean og fokus på råvare- og energiforbrug. Vi vil på koncernniveau arbejde videre med vores ESG-rapportering.

## Ledelsesberetning

### Prisrisici

Selskabets anvendelse af plast som råvare medfører, grundet de væsentlige prissvingninger, som eksisterer på markedet, en særlig risiko, idet prisstigninger ofte kun i relativt begrænset omfang kan indregnes i prisen på de færdige produkter.

### Valuta- og renterisici

Selskabet handler hovedsagelig i DKK og EUR uden væsentlige valutarisici.

### Miljøforhold

Selskabet er certificeret i henhold til ISO 9001 og 14001.

### Videnressourcer

I selskabets forretningsgrundlag indgår blandt andet, at selskabet skal være en kvalificeret sparringspartner i relation til kunderne med en veldokumenteret rådgivning. Dette stiller særligt store krav til videnressourcerne omkring medarbejdere og forretningsprocesser. For til stadighed at kunne leve op til disse krav er det afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere, såvel medarbejdere med et rimeligt uddannelsesniveau som medarbejdere med et teknisk erfaringsgrundlag.

### Udviklingsaktiviteter

Da selskabet primært er underleverandør, foregår selskabets udvikling oftest i et tæt samarbejde med kunder og leverandører.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til offentliggørelsen af denne årsrapport indtruffet væsentlige begivenheder, der ikke allerede er indarbejdet i denne årsrapport, og som ændrer væsentligt ved vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		37.918.985	35.361
Personaleomkostninger	2	<u>(19.230.209)</u>	<u>(18.004)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>18.688.776</b>	<b>17.357</b>
Af- og nedskrivninger	3	<u>(2.359.550)</u>	<u>(1.859)</u>
<b>Resultat før finansielle poster (EBIT)</b>		<b>16.329.226</b>	<b>15.498</b>
Finansielle indtægter	4	260.934	699
Finansielle omkostninger	5	<u>(461.494)</u>	<u>(605)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.128.666</b>	<b>15.591</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(3.583.786)</u>	<u>(3.397)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>12.544.880</u></b>	<b><u>12.194</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til næste år		2.544.880	(2.806)
Foreslået udbytte		<u>10.000.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Total for resultatdisponering</b>		<b><u>12.544.880</u></b>	<b><u>12.194</u></b>

**Balance pr. 31.12.2025**

	<u>Note</u>	<u>2025 kr.</u>	<u>2024 t.kr.</u>
Software		69.482	180
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>69.482</b>	<b>180</b>
Indretning af lejede lokaler		25.312	86
Produktionsanlæg og maskiner		11.367.489	10.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		899.363	837
Anlæg under opførelse		1.518.184	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>13.810.348</b>	<b>11.513</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder		39.828	40
Deposita		344.125	344
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	9	<b>383.953</b>	<b>384</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.263.783</b>	<b>12.076</b>
<b>Varebeholdninger</b>	10	<b>12.498.655</b>	<b>13.169</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.803.072	8.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.394.380	15.578
Andre tilgodehavender		915.981	295
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.113.433</b>	<b>24.818</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.616</b>	<b>18</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.620.704</b>	<b>38.005</b>
<b>Aktiver</b>		<b>45.884.487</b>	<b>50.081</b>

**Balance pr. 31.12.2025**

	<u>Note</u>	<u>2025 kr.</u>	<u>2024 t.kr.</u>
Selskabskapital		1.590.000	1.590
Overført resultat		16.050.639	13.506
Foreslået udbytte		10.000.000	15.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.640.639</u></b>	<b><u>30.096</u></b>
Udsudte skatteforpligtelser	11	922.614	912
Anden langfristet gæld	12	1.369.638	1.327
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.292.252</u></b>	<b><u>2.239</u></b>
Leverandørgæld		9.619.680	8.714
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.003.001	4.671
Selskabsskat		3.605.712	3.604
Anden gæld		723.203	757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.951.596</u></b>	<b><u>17.746</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.243.848</u></b>	<b><u>19.985</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>45.884.487</u></b>	<b><u>50.081</u></b>
Eventualforpligtelser mv.	13-14		
Øvrige noter	15		

**Egenkapitalopgørelse for 2025**

	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
<b>Egenkapital 01.01.2024</b>	<b>1.590.000</b>	<b>16.311.621</b>	<b>15.000.000</b>	<b>32.901.621</b>
Overført, jf. resultatdisponering	0	(2.805.862)	15.000.000	12.194.138
Udloddet udbytte	0	0	(15.000.000)	(15.000.000)
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>1.590.000</b>	<b>13.505.759</b>	<b>15.000.000</b>	<b>30.095.759</b>
Overført, jf. resultatdisponering	0	2.544.880	10.000.000	12.544.880
Udloddet udbytte	0		(15.000.000)	(15.000.000)
<b>Egenkapital 31.12.2025</b>	<b>1.590.000</b>	<b>16.050.639</b>	<b>10.000.000</b>	<b>27.640.639</b>

## Noter

### 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SP Moulding Lyngø A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for SP Moulding Lyngø A/S og dattervirksomhed indgår i koncernregnskabet for SP Group A/S.

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har virksomheden valgt ikke at præsentere nettoomsætningen i resultatopgørelsen.

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Noter

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning ved salg af færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

#### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer, hjælpematerialer samt vedligeholdelse af de materielle aktiver, der benyttes i produktionsprocessen.

#### Andre driftsindtægter og driftsomkostninger

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger omfatter indtægter og omkostninger af sekundær karakter set i forhold til selskabets hovedaktivitet.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste omfatter regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

#### Finansielle poster

Finansielle poster omfatter udbytter, nedskrivning af finansielle anlægsaktiver, renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gældsforpligtelser og transaktioner i fremmed valuta, amortiseringstillæg og -fradrag samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

#### Udbytte i modervirksomhedens årsregnskab

Udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer. I det omfang udloddet udbytte overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet, indregnes udbyttet som reduktion på kapitalandelens kostpris.

## Noter

### Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og alle moderselskabets øvrige danske dattervirksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede immaterielle rettigheder i form af software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Software afskrives lineært over 3-5 år.

### Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Renteomkostninger og øvrige finansielle omkostninger vedrørende fremstilling af aktiver indregnes i kostprisen for aktiver, hvis de vedrører fremstillingsperioden. Øvrige låneomkostninger resultatføres.

## Noter

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	5-15 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
IT-anskaffelser	3-5 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris.

Hvis kostprisen overstiger kapitalandelenes genindvindingsværdi, nedskrives til denne lavere værdi. Kostprisen nedskrives også, hvis der udloddes mere i udbytte, end der samlet set er indtjent i virksomheden siden overtagelsen af denne.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. Kostprisen for fremstillede varer omfatter omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og direkte løn og indirekte produktionsomkostninger (opgjort som en andel af den forventede salgspris).

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

### **Tilgodehavender**

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

### **Likvider**

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

## Noter

### Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle forpligtelser, som omfatter leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

## Noter

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.051.331	15.178
Pensionsbidrag	2.451.764	2.166
Andre sociale omkostninger	727.114	660
	<b>19.230.209</b>	<b>18.004</b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<b>39</b>	<b>38</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Immaterielle anlægsaktiver, jf. note 7	110.224	116
Indretning af lejede lokaler, jf. note 8	60.749	61
Produktionsanlæg og maskiner, jf. note 8	1.933.337	1.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, jf. note 8	255.240	253
	<b>2.359.550</b>	<b>1.859</b>
<b>4. Øvrige finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	253.795	612
Andre finansielle indtægter	7.139	87
	<b>260.934</b>	<b>699</b>
<b>5. Finansielle omkostninger</b>		
Renter bank	393.152	546
Valutakursgevinster og -tab, netto	26.253	15
Andre finansielle omkostninger	42.089	44
	<b>461.494</b>	<b>605</b>

## Noter

	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.572.875	3.604
Ændring i udskudt skat	10.911	(207)
	<u><b>3.583.786</b></u>	<u><b>3.397</b></u>

## Noter

				<b>Software kr.</b>
<b>7. Immaterielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 01.01.2025				534.063
<b>Kostpris 31.12.2025</b>				<b>534.063</b>
Af- og nedskrivninger 01.01.2025				354.357
Årets afskrivninger				110.224
<b>Af- og nedskrivninger 31.12.2025</b>				<b>464.581</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2025</b>				<b>69.482</b>
	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg mv. kr.</b>	<b>Anlæg under opførelse kr.</b>
<b>8. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 01.01.2025	607.494	25.907.235	1.606.697	0
Tilgang	0	2.711.512	317.230	1.518.184
<b>Kostpris 31.12.2025</b>	<b>607.494</b>	<b>28.618.747</b>	<b>1.923.927</b>	<b>1.518.184</b>
Af- og nedskrivninger 01.01.2025	521.433	15.317.921	769.324	0
Årets afskrivninger	60.749	1.933.337	255.240	0
<b>Af- og nedskrivninger 31.12.2025</b>	<b>582.182</b>	<b>17.251.258</b>	<b>1.024.564</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2025</b>	<b>25.312</b>	<b>11.367.489</b>	<b>899.363</b>	<b>1.518.184</b>

## Noter

	<b>Deposita kr.</b>	<b>Kapitalandele i datter- virksomheder kr.</b>
<b>9. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 01.01.2025	344.125	39.828
<b>Kostpris 31.12.2025</b>	<b>344.125</b>	<b>39.828</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2025</b>	<b>344.125</b>	<b>39.828</b>

Kapitalandele i tilknyttede selskaber omfatter:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Valuta</b>	<b>Selskabs- kapital (’000)</b>
SP Moulding Slovakia s.r.o.	Slovakiet	EUR	7

	<b>2025 kr.</b>	<b>2024 t.kr.</b>
<b>10. Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.555.537	3.537
Varer under fremstilling	4.694.653	2.361
Fremstillede varer og handelsvarer	4.248.465	7.271
	<b>12.498.655</b>	<b>13.169</b>

## 11. Udskudte skatteforpligtelser

Udskudt skat primo	911.703	1.118
Årets regulering af udskudt skat	10.911	(206)
Regulering udskudt skat tidligere år	0	0
	<b>922.614</b>	<b>912</b>

## Noter

	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
<b>12. Langfristet gældsforpligtelse</b>		
Anden langfristet gældsforpligtelse over 5 år	<u>1.080.338</u>	<u>1.042</u>
<b>13. Leje- og leasingforpligtelser</b>		
For 2026 er der indgået huslejekontrakter.		
Samlet huslejeforpligtelse	<u>1.131.556</u>	<u>1.113</u>

## 14. Kautions- og eventualforpligtelser

SP Group koncernen har etableret en fælles cash pool ordning i pengeinstitut, og selskabet har som følge heraf afgivet solidarisk kautionshæftelse over for pengeinstituttet.

Selskabet har stillet en garanti på 3 mio. EURO til UniCredit Bank for datterselskabet i Slovakiet.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, SP Group A/S, CVR. nr. 15 70 13 15. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 15. Koncernforhold

SP Moulding Lyngø A/S indgår i koncernregnskabet for SP Group A/S (CVR 15 70 13 15), Snavevej 6-10, 5471 Søndersø.